PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

станица Каневская

Об отмене постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района  от 26.05.2022 г. № 340 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района о местных налогах и сборах»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района  от 26.05.2022 г. № 340 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района о местных налогах и сборах».
2.  Общему отделу администрации Каневского  сельского поселения Каневского района (Стародубцева):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каневского  сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном законодательством порядке.

3. Контроль   за     выполнением     настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района   Иванова А.А.
        4. Постановление вступает после его официального обнародования.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                  В.Б.Репин